
 
 

 
Uchwała Nr LIV/448/06 

Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia  26 października 2006 roku 

 
w sprawie : zmian  budżetu 
 
 Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity z  2001 roku Dz. U.  Nr 142 poz. 1591z późn. zm. ),oraz art. 165 
ust. 1, art. 184 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia  30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm. ) 
 

uchwala się , co następuje: 
 

§ 1 
 
Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 48.000 zł. 
Zadania własne 
W dziale 600-Transport i łączność 48.000 
                 rozdz. 60017-Drogi wewnętrzne 48.000 
                                       § 6260-dotacje otrzymane z funduszy celowych   
                                         na  finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
                                         realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych  
                                         jednostek sektora finansów publicznych 

 
 
 

48.000 
 

§ 2 
 

Zmniejsza się wydatki  budżetu  gminy o kwotę 211.000 zł.  
Zadania własne  
W dziale 600-Transport i łączność 100.000 
                rozdz. 60016-Drogi publiczne gminne 100.000 
                            § 6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000 
                                      / budowa parkingu wraz z modernizacją dróg   
                                       Osiedle  Piłsudskiego-etap I ) 

 
 

 
W dziale 757-Obsługa długu publicznego 

 
68.000 

                 rozdz. 75702-obsługa papierów wartościowych, kredytów 
                                        i pożyczek jednostek  samorządu terytorialnego 

 
68.000 

                         § 8070-odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych  
                                      papierów wartościowych oraz od krajowych  
                                      pożyczek i kredytów 

 
 

68.000 
 
W dziale 852-Pomoc społeczna 

 
29.000 

                rozdz. 85215-dodatki mieszkaniowe 29.000 
                            § 3110-świadczenia społeczne 29.000 
 
W dziale 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 
14.000 



                rozdz. 90001-Gospodarka ściekowa  i ochrona wód 14.000 
                           § 6050- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14.000 
                                      / budowa kanalizacji burzowej w ciągu garaży 
                                        przy  ul. Mickiewicza / 

 

 
§ 2 

 
Zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę 259.000 zł. 

 

Zadania własne  
W  dziale  010-Rolnictwo i łowiectwo 18.200 
                  rozdz. 01008-Melioracje wodne 18.200 
                             § 4300-zakup  usług pozostałych 18.200 
  
W dziale 600-Transport i łączność 48.000 
                rozdz. 60017-Drogi wewnętrzne 48.000 
                           § 6050- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48.000 
             / modernizacja drogi rolniczej- Czartowo- Marzenin  30.000 zł 
                                                              -Goszczanowo/             18.000 zł 

 
 

 
 W dziale 700-Gospodarka mieszkaniowa 

 
40.000 

                  rozdz. 70005-Gospodarka  gruntami i nieruchomościami 40.000 
                             § 4300-zakup  usług pozostałych 40.000 
  
W dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8.800 
                 rozdz. 75412-Ochotnicze straże pożarne 8.800 
                             § 4270-zakup usług remontowych 8.800 
 
W dziale 801-Oświata i wychowanie 

 
110.000 

                 rozdz. 80110-Gimnazja 110.000 
                           § 6050- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110.000 
                                        / modernizacja nawierzchni dziedzińca 
                                         i wymiana   pokrycia dachowego budynku  
                                        placu i oficyny II przy    pl. Wolności 8 
                                        w Drezdenku- Gimnazjum  Nr 1 im. 
                                        J.  Noijego / 

 
 
 

 
W dziale 900-Gospodarka komunalna i  ochrona  środowiska 

 
4.000 

                rozdz. 90015-Oświetlenie ulic, placów i dróg 4.000 
                           § 6050- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.000 
                                         / budowa oświetlenia-wieś Karwin/  
 
W dziale 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 
30.000 

                rozdz. 92120-Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30.000 
                          § 2720-dotacje celowe  z budżetu na finansowanie  lub  
                                     dofinansowanie prac remontowych  
                                     i konserwatorskich obiektów zabytkowych  
                                    przekazane jednostkom niezaliczanym  do sektora  
                                    finansów publicznych 

 
 
 
 

30.000 



 
§ 3 

 
Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.  

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
 

 
 
Zwiększenie budżetu o kwotę 48.000 zł nastąpiło na podstawie: 
 

- pisma Urzędu Marszałkowskiego z dnia 04.10.2006  
      dotyczącego przyznania   dofinansowania z Funduszy  
      Ochrony Gruntów Rolnych na modernizację dróg 
      dojazdowych do gruntów rolnych w miejscowościach  
       Czartowo i Marzenin                                                            30.000 zł 
      i  Goszczanowo                                                                     18.000 zł 

 


